
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL SHKODËR

Nr.__________Prot Shkodër, datë _____/____/201

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkodër

Adresa L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri

Tel/Fax +3552247289

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ vinjolaberthanxa @yahoo.com

Faqja e Internetit www.srshkoder.org

Emri ___________________________________________

Adresa ___________________________________________

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit:E Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01714-12-26-2018

LOT1 REF-01716-12-26-2018

LOT2 REF-01718-12-26-2018

LOT3 REF-01720-12-26-2018

LOT4 REF-01726-12-26-2018

LOT5 REF-01729-12-26-2018

LOT6 REF-01732-12-26-2018

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al/
http://www.srshkoder.org


LOT7 REF-01734-12-26-2018

LOT8 REF-01736-12-26-2018

LOT9 REF-01738-12-26-2018

LOT10 REF-01740-12-26-2018

LOT11 REF-01743-12-26-2018

LOT12 REF-01746-12-26-2018

LOT13 REF-01748-12-26-2018

LOT14 REF-01750-12-26-2018

LOT15 REF-01752-12-26-2018

LOT16 REF-01754-12-26-2018

LOT17 REF-01756-12-26-2018

LOT18 REF-01760-12-26-2018

LOT19 REF-01762-12-26-2018

LOT20 REF-01764-12-26-2018

LOT21 REF-01766-12-26-2018

LOT22 REF-01768-12-26-2018

LOT23 REF-01770-12-26-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Medikamente ndare ne lote gjithsej 23
lote- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin
lot).

5. Fondi limit i Marrveshjes Kuader (në total për të gjitha lotet): 22 588 665.93(njezete e dy
milion e peseqind e tetedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjet e pese pike
nentedhjete e tre )lekë pa TVSH.

Nr
Loteve

Sistemi
Principi
aktiv

Formë/doa Njësia

Fondi limit/per
secilin lot

1
Anti-infektive te
pergjithshem

Cefazoline 1 gram
Flakon/
Ampule 601576.50

2
Anti-infektive te
pergjithshem

Ceftriaxone 1 gram
Flakon/
Ampule 2291720.00

3
Anti-infektive te
pergjithshem

Gentamicin
sulphate

80 mg/2 ml
Flakon/
Ampule 162180.00

4
Anti-infektive te
pergjithshem

Meropenem 1gr
Flakon/
Ampule 671519.79



5
Anti-infektive te
pergjithshem

Metronidazole
500 mg/100
ml

Flakon/
Ampule 973981.00

6
Anti-infektive te
pergjithshem

Piperacillin +
Tazobactam

4 gr + 500
mg

Flakon/
Ampule 386727.75

7
Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Prednisolone 25 mg/2ml
Flakon/
Ampule

2138400.00

8
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Calcium
chloride

1g/10 ml
Flakon/
Ampule

256099.71

9
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

POLY(O-2-
HYDROXYET
HYL)
STARCH (-
MOLAR
SUBSTITUTI
ON 0.38-0.45,
-MEAN
MOLECULAR
WEIGHT =
130.000 Da) +
SODIUM
ACETATE
TRIHYDRATE
+ SODIUM
CHLORIDE +
POTASSIUM
CHLORIDE +
MAGNESIUM
CHLORIDE
HEXAHYDR
ATE

(60g + 4.63g
+ 6.02g +
0.30g +
0.30g)/1000
ml

Flakon/
Ampule

338744.86

10
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut Enoxaparine

sodium 4000UI

Shiringe e
para

pergatitur 813560.60

11
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Human
albumine

5%-250ML
Flakon/
Ampule

1289092.50

12
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Potassium
chloride

0.075 gr-10
ml

Flakon/
Ampule

874500.00

13
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Sodium
chloride

0.9% - 500
ml

Flakon/
Ampule

9453345.00

14
Lende kontrasti per
MRI

Gadopentetic
acid,
Dimeglumine
salt

10ml
Flakon/
Ampule

800891.28

15
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Atorvastatine 20 mg
Tablete/
Kapsule 5508.00

16
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Hyoscine
butylbromide

20 mg -
1ml

Flakon/
Ampule 190848.96

17
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Calcium
gluconate

1 gr / 10 ml
Flakon/
Ampule 436710.49

18
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Ondansetron 8mg/4ml
Flakon/
Ampule 75600.00



19
Metabolizmi dhe trakti
tretes

Ranitidine 50 mg
Flakon/
Ampule 542878.20

20 Sistemi kardiovaskular Adrenaline
1mg/ml-
1ml

Flakon/
Ampule 102154.50

21 Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg
Tablete/
Kapsule 2980.80

22 Sistemi kardiovaskular Noradrenaline 4mg/4ml
Flakon/
Ampule 37213.43

23 Sistemi nervor Paracetamol 1gr
Flakon/
Ampule 142432.56

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër për secilin lot .

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.01.2019

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.01.2019

Nenpunese /Autorizuse e
E DELEGUAR
Teuta RJOLLI


